ris. Anielune i, Sncdo ii. jugera in monte. In saltu

qui IIicso dicitur, ajipiale jus habetSunt per orania,

prope honiiiies utriusque curlis in Britine. Cunn,

Clcricus iii Wissole, in Riinageii emit jugeruin

vincae, deditque B. Maria;, Heribcrtus de Britine,

allodiuni quod possederat in nionle ad v jugera

terr,T3 ; ct trailidit e sensu snoruin. In Lappesdal

jugenim iinuni, a tiuodani Ingelgero, Hierosolyniain

profecturo, susreiitum in dextro innntis latere.

Hulgerus et llcrniannus , frater ejus, dederunt

agruin, ut putatiir, ad quantitatem jugeris i. Ger-

hardusde Lattingen, ii jugera Sanctis.

31 IIa3C. etsi qua sunt alia, diversis tcraporihus,

divcrsis in locis, a diversis utriusqiie sexiis perso-

nis. Doinino Jesu Christo.sancticque Genitriri ejus

pcrpclua' Virgini Mariie, in memoriam oraniuiu fi-

deliuni vivorum et niorluornm , legaliler in si^pe

dicto inoiife oblala et legitiine susccpta suiil. Epi-

scopali nostra auctorita'e rohoraviiniis ; ajtcrnnm

Dei judicium, et judiciariam sentcntiara iinprecan-

tes in oinnem animam hoininis ,
quicuinque Iiorum

quippiain quoruniqiie raodo vel ingenio defraudave-

rit, vel dcfraudari consenserit ; ut quanidiu vivit,

expers sit omniuni orationuin, qnaj in ipso inonte,

seu pcr totam fiunt Ecclesiam ; et inoriens , parlein

accipiat cura illis, quorura vermis non raoritur, et

ignis non e.xtinguitur : qnia peccatum eorum a facie

Dei nuraquara delebitur, nisi resipuerit, et dignc

Deo salisfecerit. Acta in Monte Versienberg, anno

Doininicajlncarnationis mcxi.iv, Indictione vii. anno

prinio Donini Apostolioi tj Kucii, regiiante Ro-

manorura Imperatore , Occidentis , Coiirado ill

aniio VII ; Orientis, sub Eiuinanuele Coramenoanno

II. r

32 //i.i lautUitiishnis initils, tit metlia tttrefim .

ijiittm conft^rmin etiam e.rlrema fuerinf. tjuoad Mona-

sterlorum rrectlonem, tlocrltlt Ipsiiismct Norbertl fHjito-

via, a Strnlwrlensl Alihate Vilo nvbis missntn, .sub hoc

titulo : Qiiomodo Norbertus ecclesiara B. Virginis

aSecul.inbus ad Fralres sni Ordinis redinit. Item

de paiipertate loci, et qiiomndo Fratribus a novo

providil. Teiior Dljilonialis liic est. In iiimine sanctas

et individua; Trinilatis. Ego Norbertus , Dei gratia

Magdeburgensis E clesiae Archiepiscopiis. Notum
sitoranibus tam fufiiris, quain prKseulibus

; quod

ego st.itum Mabdeburgensis Ecclesise attendens , et

eara subliinare iii religioiie cupiens , et iminiiiuta

redintegrare, et ininus correcia reforraarc, vel in

raelius rautare stiidens; in ipsa Civit.ate reperi